
UCHWAŁA NR 47/2163/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 24 marca 2025 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 37/1746/25 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

15 stycznia 2025 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej uchwałą  
Nr 42/1925/25 z dnia 17 lutego 2025 r., w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 16 w ust. 2 pkt 12 otrzymuje brzmienie: 

,,12) Departament Promocji 
a) Wydział Promocji Funduszy Europejskich    PS-I. 
      – Biuro Projektów Unijnych      PS-I-U.  
b) Wydział Promocji Marki Województwa     PS-II. 
      – Biuro Promocji Dziedzictwa Historycznego    PS-II-H. 
c) Biuro Projektów Multimedialnych     PS-III. 
d) Biuro Obsługi BIP       PS-IV.”; 

2) w § 34 po pkt. 18c dodaje się pkt 18d w brzmieniu: 
„18d) prowadzenie spraw związanych z wydawaniem zezwoleń na hurtową sprzedaż 
napojów alkoholowych do 18% zawartości;”; 

3) w § 41 skreśla się pkt 11; 
4) w § 43 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) sporządzenie i przedkładanie zestawień wydatków w ramach RPO WK-P 2014-2020  
oraz FEdKP 2021-2027, potwierdzanie ich kompletności, rzetelności i prawdziwości, 
zgodnie z art. 63 ust. 5 lit. a rozporządzenie Parlamentu Europejskiego i Rady (UE, 
Euratom) 2024/2509 z dnia 23 września 2024 r. w sprawie zasad finansowych mających 
zastosowanie do budżetu ogólnego Unii oraz art. 98 rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca 2021 r.;”;  

5) załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2025 r.  
 


